

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

W dniu 03.12.2019r. do Zamawiającego wpłynęły drogą elektroniczną zapytania dotyczące Ogłoszenia o zamówieniu na zakup dostępu na rok 2020 do systemu informacji prawnej w trybie on-line przez internet dla nielimitowanej liczby użytkowników imiennych (dostęp dla 2 użytkowników równoczesnych) oraz przeprowadzenie szkoleń z zakresu funkcjonalności i użytkowania systemu.

Pytanie nr 1

W zapytaniu ofertowym Zamawiający zawarł wymóg Dzienniki wojewódzkie nie wskazując jednoznacznie wymagań co do kompletności oraz zakresu czasowego ww. bazy. Wykonawca zatem uprzejmie dopytuje, czy Zamawiający oczekuje kompletu ujednoczonych (czyli zawierających wszystkie wersje czasowe) i ocenianych co do obowiązywania tekstów aktów prawnych opublikowanych w Wojewódzkich Dziennikach Urzędowych, od wprowadzenia 16 województw ustawą z dnia 24 lipca 1998 r. o wprowadzeniu zasadniczego trójstopniowego podziału terytorialnego państwa, to jest 1 stycznia 1999 roku.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że zakres wskazany przez Wykonawcę spełnia jego oczekiwania i wymagania.

Pytanie nr 2

Czy w zakresie wymagania „projekty ustaw” Zamawiający oczekuje dostępu do projektów ustaw z poziomu konkretnej jednostki redakcyjnej aktu prawnego, której dotyczy projekt (np. z art. 1 KC.)?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że jego oczekiwania i wymagania spełnia również dostęp do projektów ustaw z poziomu konkretnej ustawy.

Pytanie nr 3

Czy w zakresie wymagania „pytania i odpowiedzi” Zamawiający oczekuje dostępu do aktualizowanej bazy odpowiedzi na pytania innych użytkowników programu wraz z ich oceną co do aktualności?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że jego oczekiwania i wymagania spełnia sam dostęp do pytań i odpowiedzi innych użytkowników, które już padły wraz z datą kiedy pytanie i odpowiedź zostały udzielone, bez oceny co do aktualności.

Pytanie nr 4

Czy w ramach dostępu do orzeczeń sądów polskich Zamawiający oczekuje oceny co do aktualności tez tych orzeczeń? Oznaczenie co do aktualności dokumentów jest bardzo ważną cechą serwisu informacji prawnej, gdyż ułatwia Użytkownikowi odnalezienie informacji o aktualnym stanie prawnym, przyspieszając tym samym jego pracę.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że nie wprowadza takiego wymogu, choć takie rozwiązania spełniają jego oczekiwania i wymagania.

Pytanie nr 5

Wykonawca uprzejmie zapytuje czy Zamawiający zamierza zawrzeć z wykonawcą, który zostanie wybrany w przedmiotowym postępowaniu, umowę o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 5


Zamawiający informuje, że zamierza zawrzeć umowę – w ten sposób udzielając zamówienia.

Pytanie nr 6


Jeśli tak, czy przyszła umowa może być zawarta wg standardowej umowy oraz w oparciu o OWU (ogólne warunki umowy dotyczące korzystania z oprogramowania będącego przedmiotem zamówienia) funkcjonujące u wybranego wykonawcy? Wykonawca udostępni wzór umowy wraz z obowiązującymi OWU na wniosek Zamawiającego. W przeciwnym przypadku Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o udostępnienie projektu umowy Zamawiającego celem zapoznania się z jej warunkami przed złożeniem oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość zawarcia umowy opartą o wzór dostępny u Wykonawcy.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Plekarach Śląskich

Marzja Gonda

STARSZY ADMINISTRATOR


Michał Ramfeld

STARSZY INSPEKTOR


Ewa Maria